
 
REFERAT GENERALFORSAMLING 

ODDER JAGTFORENING 
Bonde’s Mad, Skovdalsvej 4, 1. Sal, 8300 Odder 

Torsdag d. 23. JANUAR 2020 KL. 19.00 
Dagsorden: 

 

1. Valg af dirigent – Carl Bank Rasmussen, OK lovligt indkaldt. 
 
2. Formandens beretning – Per Nymann, godkendt  
 
3. Kassererens beretning – Erik Thrue, godkendt 
 
4. Indkomne forslag – ingen i år 

 
5. Fastlæggelse af kontingent – ingen ændring 
 
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer 
 

På valg er: Michael Wehrs (genopstiller ikke) 
  -  Bestyrelsen indstiller Jesper Schæfer – valgt 

Allan Knudsen (genopstiller) – genvalgt 
  Sten Bertelsen (genopstiller) – genvalgt 

   
7. Valg af suppleanter 
 

På valg er: Søren Løth (genopstiller ikke) 
  Jesper Schæfer (genopstiller ikke) 
  Bestyrelsen indstiller Claes Møller Rasmussen og  
     Bjarne Rittig – begge valgt 

 
8. Valg af revisor og revisorsuppleant 
 

På valg er: Revisor:  Carl Bank (genopstiller) – genvalgt 
Revisorsuppleant:   Anders Sørensen (genopstiller) - 
genvalgt 
 

9. Eventuelt – Sten beretter om Gåseturen (20 pladser) og 634 skudte råger 
– Forslag om at lave Gyllingnæs jagt, Tysklandstur, Jacob laver tur til Sverige 
– Trofæaften, Per Nymann medtag natkikkert udstyr nu da loven åbnes op 
– 13. juni jagtsti, Karl Otto arrangerer, tilmelding fra 1. april 50 pladser 
– Mårhund beretning fra Kai, ring mob 31557923 hvis du ser mårhund 



Gennemgået og godkendt,  h  

Regnskab: 
Driftsregnskab 1.1.-31.12.  2018  2019 

INDTÆGTER Kontingent   

 Tilskud & renter 

UDGIFTER  Administration 

 Best. møder  

  Jagter 

 Hundetræning 

 Aktiviteter  

 Nyjæger  

 Div.omkostninger 

24.139,94 

657,07 

-682,75 

-1.000,00 

-5.000,00 

-4.212,00 

-8.301,90 

7.146,95 

-12.127,54 

24.797,01 

-24.177,24 

23.769,01 

-259,13 

-567,5 

-5907 

-5250 

-2.483,45 

7.180,52 

-5.297,33 

23.509,88 

-

12.324,76 

     

RESULTAT  619,77  11.185,12 

     

Status pr. 31.12.  2018 2019 

Kasse 

Jyske Bank 

Obligationer 

Tilgodehavender 

Egenkapital Primo 

Årets Resultat 

Kursregulering Obl 

Skyldige poster 

Aktiver 

1.282,00 

16.779,99 

134.722,28 

 

Passiver 

153.956,47 

619,77 

-1.791,97 

 Aktiver Passiver 

29.247,11 

134.835,16 

152.784,27 

11.185,12 

112,88 

Balance 152.784,27 152.784,27 164.082,27 164.082,27 

 

 

 

 

 

Odder den 16/1 2020 

Carl Bank Rasmussen, revisor 

 

  



O.J.F.s kontingentandel 2019 er 90,- kr. for et helt år pr. medlem 
 

  

 
Noter til driftsregnskabet og status 2019 
Tilskud og renter Store gebyromkostninger og få renteindtægter. 
Administration Kontoromkostninger og Hostmaster 
Bestyrelsesmøder Generalforsamlingen er heraf -4455,- 
Jagter  Gåsetur heraf er -3500,- som præmie til bukkelotto 
Hundetræning Ingen aktivitet 
Aktiviteter  Trofæaften 
Nyjæger  Primært, bukkelotto, bukkekaffe og Brande skydebane 
Diverse omkostninger Vildtkamera, rep. luftgevær, gravering og fældefangst 
 
Kasse  Meget betaling er via banken. 
Jyske Bank  Der er store omkostninger ved at have kontoen 
Obligationer  Lille kursregulering i år. Der er ikke lavet investeringer. 
Tilgodehavender  Ingen 
Egenkapital  Formuen er steget med kr. 11.185,12 
Skyldige poster Ingen 
 

 
Odder Jagtforening har: 
18 fælder heraf er de 10 nye mårfælder fra Odder Kommune 
2 luftgeværer 
1 vildtkamera 

 


